
zapsána do OR: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24703
(dále jen „zmocnitel")

tímto zmocňuje

pana: 
nar. 
bytem:
(dále jen „zmocněnec")

ktomu, aby zmocnitele zastupoval v plném rozsahu a ve všech věcech a aby bez jakýchkoliv omezení činila 
veškerá právní jednání, a to i písemná, za zmocnitele a zmocnitelovým jménem zejména v rozsahu:

I. Jednání se všemi státními orgány, institucemi, právnickými či fyzickými osobami.
II. Jednání v oblasti pracovněprávních vztahů, včetně jejich vzniku a skončení;
lil. Uzavírání všech typů a druhů smluv v souladu s občanským zákoníkem, s oprávněním zvolit si při jejich 

uzavírání smluvní stranu a sám dohodnout výši jakéhokoliv plnění, které bude z uzavřených smluv 
vyplývat.

IV. Jednání s veškerými finančními institucemi a bankami.
V. Nakládání s veškerými finančními prostředky dle svého uvážení bez jakéhokoliv omezení.
VI. Činění podání ke státním orgánům, přijímat jejich rozhodnutí a vzdávat se práva odvolání proti těmto 

rozhodnutím.
VII. Přebírání veškerých doručování pro zmocnitele.

Zmocnitel tuto plnou moc uděluje zmocněnci vtom smyslu, že se jedná o generální plnou moc, na základě 
které je zmocněnec oprávněn jednat jménem zmocnitele bez jakéhokoliv omezení.



I  f f i ™ f f i f USTEK' Ph-D-

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 006840/221/2016/C.

Já, níže podepsan 
1, zapsaný v sez
prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal: 

1 .

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost 
údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 21. 10. 2016




